

Mad & Kaffe Frederiksberg ApS

Godthåbsvej 45, st. 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 22 12 09

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Joakim Lykke Wridt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mad & Kaffe Frederiksberg ApS
Godthåbsvej 45, st. 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 22 12 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Joakim Lykke Wridt, Direktør
Benjamin Geisler-Helsted, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Mad & Kaffe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restauration og café.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 1.705 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende set i lyset af COVID-19.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.127.441	4.418.946
2 Personaleomkostninger	-4.062.568	-4.012.415
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-474.356	-364.849
Resultat før finansielle poster	-409.483	41.682
Andre finansielle indtægter	792	4.848
3 Øvrige finansielle omkostninger	-99.043	-102.703
Resultat før skat	-507.734	-56.173
Skat af årets resultat	111.309	12.034
Årets resultat	-396.425	-44.139
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-396.425	-44.139
Disponeret i alt	-396.425	-44.139

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	683.333	783.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>683.333</u>	<u>783.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.245.693	1.082.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.245.693</u>	<u>1.082.058</u>
Deposita	180.941	170.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.941</u>	<u>170.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.109.967</u>	<u>2.036.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.035	130.330
Udskudte skatteaktiver	92.800	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.276	16.887
Andre tilgodehavender	524.370	219.882
Periodeafgrænsningsposter	0	1.197
Tilgodehavender i alt	<u>811.481</u>	<u>368.296</u>
Likvide beholdninger	1.879.481	928.613
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.690.962</u>	<u>1.296.909</u>
Aktiver i alt	<u>4.800.929</u>	<u>3.332.931</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-401.900	-5.475
	Egenkapital i alt	<u>-351.900</u>	<u>44.525</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	12.233
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.233</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	984.579	1.054.211
	Anden gæld	95.835	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.080.414</u>	<u>1.054.211</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.539	300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.294	337.364
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.652.557	401.781
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	28.480
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.190
	Anden gæld	1.856.025	1.132.147
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.072.415</u>	<u>2.221.962</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.152.829</u>	<u>3.276.173</u>
	Passiver i alt	<u>4.800.929</u>	<u>3.332.931</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 1.705 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	526.553	219.882
Lønkomensation	1.178.054	494.366
	<u>1.704.607</u>	<u>714.248</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.704.607	714.248
Resultat af særlige poster netto	<u>1.704.607</u>	<u>714.248</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.982.936	3.972.937
Andre omkostninger til social sikring	79.632	39.478
	<u>4.062.568</u>	<u>4.012.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.325	5.704
Andre finansielle omkostninger	78.718	96.999
	<u>99.043</u>	<u>102.703</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.235.118	1.354.211
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.539	-300.000
	<u>984.579</u>	<u>1.054.211</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>179</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>179</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Mad & Kaffe Vesterbro ApS, Mad & Kaffe Frederiksberg ApS og Mad & Kaffe Nørrebro ApS bankmellemværende. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 5.923 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mad & Kaffe Holding ApS, CVR-nr. 35 67 12 18, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joakim Lykke Wridt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-832739292323

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-12-06 13:43:38 UTC

NEM ID 

Benjamin Geisler-Helsted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-915509314610

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-12-08 15:45:54 UTC

NEM ID 

Kaspar Holländer-Mieritz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:65099261

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-09 07:48:22 UTC

NEM ID 

Joakim Lykke Wridt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-832739292323

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-09 08:56:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XY0U0-O1SDW-NP2U3-T30M6-F802F-USWZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>